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فرماندار شمیرانات بر لزوم تغییر فرهنگ مصرف تاکید کرد

فرماندار شمیرانات تاکید کرد: در راستای پیشگیری از بروز بحران کم آبی باید در مسیر تغییر فرهنگ مصرف، بویژه

مصرف سازمانی حرکت کنیم لذا در صورت لزوم اقدامات بازدارنده موثری را اجرایی خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان در چهارمین جلسه شورای اداری شهرستان در سال ۱۴۰۱ که روز چهارشنبه با حضور علی قشقایی مدیرکل دفتر امور

امنیتی و انتظامی استانداری تهران در سالن اجتماعات شهدای شمیرانات فرمانداری برگزار شد، افزود: گرچه عمده هدررفت آب در حوزه کشاورزی است اما اصلاح نحوه مصرف با

هر میزان تاثیر ضرورت دارد.

وی با اشاره به لزوم اصلاح فرهنگ مصرف در شمیرانات به سبب وجود شرایط و امکاناتی نظیر استخرهای شخصی ادامه داد: با احصای مشترکین پرمصرف، بویژه دستگاه های

اجرایی و خدماتی که هزینه مصرف ایشان از بیت المال تامین می شود، اقدامات بازدارنده از جمله عدم پرداخت مبالغ مذکور از حق عامه مردم را در دستور کار قرار خواهیم داد.

نماینده عالی دولت در شمیرانات خطاب به مدیران شهرستان بر کار جهادی و در میدان بودن برای گره گشایی از مشکلات مردم تاکید کرد و گفت: ما مسئول خدمت رسانی به

مردم این شهرستان هستیم و بایستی با تغییر نگرش به موضوعات مختلف منطقه بپردازیم و ضمن اجرای قوانین و وظایف محوله، از اختیارات خود در راستای رفع معضلات بهره

گیریم.

ذاکریان خاطرنشان کرد: هماهنگی بین دستگاهی از جمله اقداماتی ست که طبق تجربه تاثیر آن برای رفع موانع چند ساله و حل مشکلات شهروندان اثبات شده است. لذا مدیران

شهرستان بایستی هماهنگی و همکاری لازم را داشته باشند تا در نهایت با هم افزایی گام های موثری برای حل مسائل برداشته شود.

وی با تاکید بر اهمیت شناخت مدیران نسبت به دشمن و شرایط روز جامعه، ابراز داشت: مسئولان برای اتخاذ تصمیمات خود بایستی با تحلیل جامع و مشورت با متخصصان

حوزه های مختلف اقدام و پیامدهای فرهنگی و اجتماعی آن ها را مورد توجه قرار دهند.

علی قشقایی مدیرکل دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری تهران اظهار داشت: در جمهوری اسلامی جز کار کردن برای مردم، راهی برای به دست آوردن دل ایشان نیست. مردم

خدمت و کار را ببینند نگاه شان تغییر می کند حتی اگر نارضایتی هایی داشته باشند، علاوه بر این وظیفه ما مسئولان کار شبانه روزی است.

وی همچنین بر اهمیت تبیین تاکید کرد و گفت: این مهم وظیفه ماست؛ البته که از اشتباهات دفاع نمی کنیم و مشکلات موجود از جمله دشواری های اقتصادی را انکار نمی کنیم،

ما از حقانیت نظام و واقعیت های رخ داده دفاع می کنیم. روسای ادارات حکومت بایستی کار کنند و تبیین کنند، این توقع مردم از ایشان است.

غدیر بلالی، سرپرست معاونت برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری شمیرانات نیز به حضور مدیران و تفویض اختیار تام به نمایندگان حاضر در جلسات در راستای کارآمدی بیش از

پیش جلسه های مختلف و تکریم ارباب رجوع و تسریع در پیگیری امور شهروندان به منظور افزایش رضایت عمومی تاکید کرد .

در پایان جلسه، محسن مبارکی معاون سیاسی انتظامی و غدیر بلالی سرپرست معاونت برنامه ریزی، اداری و مالی، امیر بهزادی مقدم سرپرست دفتر بازرسی و امور حقوقی

فرمانداری شمیرانات، محمدرضا علی اکبری سرپرست بخشداری لواسانات، حجت الاسلام موسوی امام جمعه موقت رودبارقصران، حسین رحیمی پور رئیس اداره ورزش و جوانان،

سلطانی رئیس اداره راه و شهرسازی، حافظی رئیس نهاد کتابخانه های عمومی، وفایی رئیس مرکز فنی و حرفه ای اقدسیه و زمانی رئیس مرکز فنی و حرفه ای زعفرانیه به عنوان

مسئولان جدید شمیرانات معارفه شدند.
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